

某单位 2024 年农副业联合生产项目中标结果公示

(招标编号: XJ-HRJC-2024-10)

一、中标人信息:

标段(包)[001]某单位 2024 年农副业联合生产项目:

中标人: 伊犁祥丰农林牧生态发展有限公司 中标价格: 235.05888 万元

二、其他:

招标人: 某单位

项目名称: 某单位 2024 年农副业联合生产项目

项目编号: XJ-HRJC-2024-10

招标方式: 公开招标

招标内容: 某单位 2024 年农副业联合生产项目, 联合生产的农副业基地位于伊犁州新源县, 基地可耕地面积约 2577.4 亩, 金额约 160 万元。采取整体承包的方式组织联合生产, 联合生产方不得将土地转租、不能作为合作方生活基础、不能建设非农用永久性实施、不得以土地设施进行抵押, 投标企业应当对所投包内所有服务内容进行唯一报价, 否则视为无效投标。

生产期限: 自上级批复时间起至 2024 年 12 月 31 日止。

第一中标候选人: 伊犁祥丰农林牧生态发展有限公司

投标报价: 2350588.80 元 (大写: 贰佰叁拾伍万零伍佰捌拾捌元捌角整)

第二中标候选人: 新疆可克达拉市创锦供销有限责任公司

投标报价: 1968000.00 元 (大写: 壹佰玖拾陆万捌仟元整)

第三中标候选人: 新源县阿热勒托别镇康科种植专业合作社

投标报价: 1955800.00 元 (大写: 壹佰玖拾伍万伍仟捌佰元整)

废标情况的说明: 本次参与某单位 2024 年农副业联合生产项目的投标单位, 伊犁琪恒农业发展有限公司未提供授权委托人提供在投标报名前近 3 个月内任意 1 个月本单位缴纳社保的证明材料, 不符合招标文件的开标所携带的资料要求, 投标单位有关证件审查不通过。

评审专家: 宁延玲、王雅洁、侯宗林、陈新宁、周建国

此中标结果公示自发布之日起一个工作日内若无异议, 将向第一中标候选单位发出中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标人：某单位

地址：新源县

联系人：付国振

电话：18069911896

电子邮件：/

招标代理机构：新疆华瑞嘉诚项目管理有限公司

地址：伊宁市如意街1号西城天街一期商业楼四楼D415

联系人：赵丽萍

电话：18119219902

电子邮件：781359507@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）